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Svar på nämndinitiativ (S) - Angående tidigarelagd 
byggstart för Fredriksbergshallen 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Nämndinitiativet besvaras med hänvisning till det utredningsuppdrag om 

nya idrottshallar som planeras att behandlas på kultur- och fritidsnämndens 
sammanträde i september 2021.  

Ärende 
Niklas Nåbo (S), Elisabeth Gustafsson (S) och Mats Johansson (S) inkom i maj 
2021 med ett nämndinitiativ: Nämndinitiativ (S)  - Angående tidigarelagd 
byggstart för Fredriksbergshallen. Bakgrunden till nämndinitiativet är den 
aktuella bristen på fullstora och verksamhetsanpassade idrottshallar i 
Linköping.   

Nämndinitiativet behandlades på kultur- och fritidsnämndens sammanträde i 
maj 2021 (2021-05-20 § 64). Kultur- och fritidsnämnden beslutade att uppdra 
till kultur- och fritidsdirektören att bereda ärendet och återkomma till kultur- 
och fritidnämnden med förslag till beslut.  

Kultur- och fritidsförvaltningen kommer till kultur- och fritidsnämndens 
sammanträde i september 2021 föreslå nämnden att uppdra åt kultur- och 
fritidsförvaltningen att, i samråd med berörda förvaltningar och 
Lejonfastigheter AB, utreda möjligheter och förutsättningar att bygga fullstora 
idrottshallar i bland annat Ekholmen. Vidare föreslås kultur- och 
fritidsförvaltningen få i uppdraga att återkomma med förslag på 
inriktningsbeslut.  

Nämndiniktiativet föreslås besvaras med hänvisning till aktuellt 
utredningsuppdrag som planeras att beslutas på kultur- och fritidsnämndens 
sammanträde i september 2021.  

 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Svar på nämndinitiativ (S) – Angående tidigarelagd byggstart för 
Fredriksbergshallen, 2021-09-06 
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Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut innebär inga kostnader för kultur- och fritidsnämnden.  

Kommunala mål 
De kommunövergripande målen och Kultur- och fritidsnämndens mål för 2021 
anger bland annat följande: 

Trygg och attraktiv kommun 
Inkluderande mötesplatser och anläggningar. 

Attraktiv kommun 
Attraktiva mötesplatser, anläggningar och besöksmål. 

Goda villkor för ett jämlikt, meningsfullt och hälsosamt liv 
Kultur-, idrotts- och fritidsutbud för alla. 
Tillgängliga mötesplatser och anläggningar. 

Jämställdhet 
Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och 
rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn 
fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara 
med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.  

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Medborgare ska utifrån behov och 
intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion. 
Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika 
förutsättningar beaktas alltid i befintliga anläggningar och i projektering och 
byggnation av nya anläggningar.  

Samråd 
Samråd har skett med kultur- och fritidsförvaltningens ekonomichef som inte 
har något att erinra. 

Uppföljning och utvärdering 
Uppföljning sker i samband med kultur- och fritidsförvaltningens förslag på 
inriktningsbeslut avseende ny idrottshall i Ekholmen.   
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt MBL § 19 har genomförts 2021-09-07. 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
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